Et quedam, quæ sum uix habiturus, emi.
Accepi toties tabulas, impressaq; cere
Nomina, sed tantum nomina cum tabulis.
Muli & hoc temere, neq; enim sperare quis ausus
Empturum se, quæ uendere nemo uelit,
Aut si forte uelit, quæ nemo uendere possit,
Cum cælum solus, qui bene uiuit emat.
Iam uero ut risu hoc dignum (tanquā esse beatum
Teſtibus hic egeat) signa peti & tabulas.

IN IVLIVM.

Omnia turbantur, retro omnia uersa uidentur,
Qui bene non uiuat, posse beare alios?
Cum multos ferroq; neces, atroq; ueneno,
Cum scelerē occiderint millia multa tuo.
Cum tibi funesti sint sola negotia belli,
Ocia monſtroſe conſcia luxuriæ,
Cum dicas faciasq; nihil, niſi turpe malumq;
Interea cælum expendis Iule tamen?
Idq; aliquis credat, cui mens in corpore ſano
Sanasit, & Christum, qui putet eſſe deum?

DE IVLIO.

Hunc scelerū autorem tantorū, hunc fraudis amicū,
Cui requies bellum, pax odiosa fuit,
Omne libidinis genus usq; ad monſtra notatum,
Quo dare quid peius dij tibi terra queant?
Non tantum eſſe malum permisimus, eſſe beatum
Credidimus, mundi pertulimusq; caput,
Exhaustas igitur diuino lumine mentes,

EPIGRAMMATA

Oꝝ in errorum rusticitate uagas.

AD IVLIVM.

Dic mihi sancte pater, cœlestis ianitor aula,

Cui geritur summæ religionis apex.

Qui Reges regis, atq; locas relocasq; Tyrannos,

Qui nutu soluis cuncta, ligasq; tuo.

Qui sanctos facis, & cui conigit esse beato

Ante obitum, qui nos ante obitumq; beas.

Quid tibi bombardis opus est: quid equisq; uirisq;

Quæq; armata præit, quæ sequiturq; manus

Hastarumq; ista segete, atq; horrentibus armis

Quid cmetura opus est hai, gladijsq; tibi?

Omnia quid trahis hæc, aut cur sanctissime tanto

Belli opere expugnas oppida, castra, domus?

Nonne manu poteras, tremulo simul ore, leuata

Hos dare dijs subito manibus, hosq; deo?

Certe omnes Petri similes, aliterue probatis

Moribus, hæc possunt omnia pontifices.

Quid dicam? an quoniam malus es, diffisus & armis

Pontificum, & præceps Martis in armariis?

Omne te erratum mundum, qui, cum ista facebis,

Non uidet à Petri te procul esse via.

AD CAESAREM de Gera

mani & statu.

Quando erit ut lumen Germania capta resumat,

Hinc Romanum ut uideat seq; suumq; trahi?

Quando erit, ut bullas, aeroq; parabile plumbum

Orbe aliquis uendi cernat, emiq; alioz

AUT

HVT TENICA.

Tut iua perpetuò, quod nunc Germania Cæsar,
Ludibrium Romæ diripientis erit.
Qum mudi imperiū, & caput hoc mudi imperij
(Nam possum haud aliud dicre) Roma tua est.

AD CAESAREM DE bello Veneto.

Sanguinis effusum ciuilis Cæsar abunde est,
Iam credo hoc ducet Iulius ipse satis.
Accipiant Veneti dominum te, Gallus adoret.
Publica Christicole foedera imite duces.
Te reuehat celebri Germania lœta triumpho,
Dehinc Asiam Christo cogat habere fidem.
Summa sit hæc rerum, uota hæc communia sunt:
Quod uelit ille deum rector habere ratum.